
UCHWAŁA Nr IX/63/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/666/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 lutego 
2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz 
szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług 

sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług zmienionej uchwałą nr 
XCV/673/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 50 ust. 6, ust. 6a i ust. 6b ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283, poz. 1572) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCIV/666/24 Rady Miejskiej w Głownie dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania 
usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania 
takich usług zmienionej uchwałą nr XCV/673/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 marca 
2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się maksymalny wymiar usług sąsiedzkich świadczonych w danym roku 
kalendarzowym na rzecz mieszkańców Gminy Miasta Głowno 2100 godzin, w tym 
maksymalnie 25 godzin miesięcznie dla jednej osoby uprawnionej do tej formy usług 
opiekuńczych.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się na kwotę 42,00 zł brutto (słownie: 

czterdzieści dwa złote 00/100), koszt jednej godziny usług sąsiedzkich ustala się na kwotę 
5,00 zł brutto (słownie: pięć złotych 00/100), natomiast koszt jednej godziny specjalistycznych 
usług opiekuńczych ustala się na kwotę 42,00 zł brutto (słownie: czterdzieści dwa złote 
00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82045433-A4DA-4B37-92E7-20959BE0520C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82045433-A4DA-4B37-92E7-20959BE0520C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/63/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


